
京都大学博物館は火曜日休館のため水曜日に変更します。

教室　✽：豊中市文化芸術センター多目的室

火曜コース 　　　　Aグループ

回 月 日 曜

1 4 5 金 入学式

2 4 9 火 オリエンテーション 講座の概要説明 ✽

3 4 14 日 當麻寺練供養会式 観音・勢至と２５菩薩等の行進

4 5 7 火 神戸クルーズ 神戸港周遊

5 6 4 火 立礼茶会（さかい利昌の社） 茶の湯体験

6 7 2 火 大阪ダックツアー 水陸両用車

7 8 6 火 比叡山 日本仏教の母山

8 9 3 火 きしわだ自然資料館 自然史系資料館

9 10 1 火 千早川鱒釣り 川釣りと魚料理

10 11 5 火 法隆寺 聖徳太子の研究

11 1 8 水 京都大学博物館 充実した博物館鑑賞

12 2 25 火 淀競馬場 競馬場見学

　【注】　カリキュラムは変更する場合があります。

火曜コース 　　　 Bグループ

回 月 日 曜

1 4 5 金 入学式

2 4 9 火 オリエンテーション 講座の概要説明 ✽

3 4 14 日 當麻寺練供養会式 観音・勢至と２５菩薩等の行進

4 5 14 火 神戸クルーズ 神戸港周遊

5 6 11 火 立礼茶会（さかい利昌の社） 茶の湯体験

6 7 9 火 大阪ダックツアー 水陸両用車

7 8 20 火 比叡山 日本仏教の母山

8 9 10 火 きしわだ自然資料館 自然史系資料館

9 10 8 火 千早川鱒釣り 川釣りと魚料理

10 11 12 火 法隆寺 聖徳太子の研究

11 1 15 水 京都大学博物館 充実した博物館鑑賞

12 2 25 火 淀競馬場 競馬場見学

　【注】　カリキュラムは変更する場合があります。

火曜コース 　　　 Cグループ

回 月 日 曜

1 4 5 金 入学式

2 4 9 火 オリエンテーション 講座の概要説明 ✽

3 4 14 日 當麻寺練供養会式 観音・勢至と２５菩薩等の行進

4 5 21 火 神戸クルーズ 神戸港周遊

5 6 25 火 立礼茶会（さかい利昌の社） 茶の湯体験

6 7 16 火 大阪ダックツアー 水陸両用車

7 8 27 火 比叡山 日本仏教の母山

8 9 17 火 きしわだ自然資料館 自然史系資料館

9 10 15 火 千早川鱒釣り 川釣りと魚料理

10 11 19 火 法隆寺 聖徳太子の研究

11 1 22 水 京都大学博物館 充実した博物館鑑賞

12 2 25 火 淀競馬場 競馬場見学

　【注】　カリキュラムは変更する場合があります。

火曜日

２０２4年度          　　    再発見！なんでも見てやろう 2024年４月１７日

学習テーマ 時間 見どころ

１０時～１２時

１０時～１２時

１０時～１２時

１０時～１２時

第１2期生 (興味津々） 短期講座

１０時～１２時

１６時～１7時

１０時～１２時

１０時～１２時

１０時～１２時

１０時～１２時

１０時～１２時

学習テーマ 時間 見どころ

学習テーマ 時間

１６時～１7時

１０時～１２時

１０時～１２時

１０時～１２時

１０時～１２時

１０時～１２時

見どころ

１０時～１２時

１０時～１２時

１０時～１２時

１０時～１２時

１０時～１２時

１０時～１２時

１０時～１２時

１６時～１7時

１０時～１２時

１０時～１２時

１０月31日は共通講座・周年事業　　　１１月１９日はふれあい交流祭    　  １２月１9日は大学提携講座

１０時～１２時

１０時～１２時

１０時～１２時

１０時～１２時

１０時～１２時

１０時～１２時


